Российская Федерация
ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
      МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.06.2021                                                                                                      №  13
с.Коршуновка
Об отмене особого                                                                       противопожарного режима                                                                                             на территории Коршуновского                                                                            сельсовета

    В связи с понижением риска пожарной опасности и улучшением пожароопасной обстановки на территории Коршуновского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ « О пожарной безопасности»,  постановлением Главы Михайловского района от 09.06.2021 № 311 «Об отмене особого противопожарного режима  на территории Михайловского района»
п о с т а н о в л я ю :
1. Отменить с 10.06. 2021  года  на территории Коршуновского сельсовета особый противопожарный режим.
2. Постановление главы Коршуновского сельсовета от 22.03.2021 № 8  « Об установлении особого  противопожарного режима на территории Коршуновского сельсовета» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

О.В.Нестеренко